

KHS Arkitekter A/S
Gammel Lundtoftevej 3 B St
2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 16148997

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.09.2017

Dirigent

Navn: Jess Kofoed Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KHS Arkitekter A/S
Gammel Lundtoftevej 3 B St
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 16148997
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Per Christian Nemming
Morten Rønne Nielsen
Karl Henning Sørensen
Jess Kofoed Sørensen

Direktion

Jess Kofoed Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet KHS Arkitekter A/S hovedaktivitet er arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på 9.610 t.kr. mod et overskud i 2015/16 på 6.073 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	16.564.500	11.674
Administrationsomkostninger	1	(4.573.205)	(4.054)
Driftsresultat		11.991.295	7.620
Andre finansielle indtægter		355.106	162
Andre finansielle omkostninger		(2.060)	(90)
Resultat før skat		12.344.341	7.692
Skat af årets resultat	2	(2.734.721)	(1.619)
Årets resultat		9.609.620	6.073
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		6.100.000	6.800
Overført resultat		3.509.620	(727)
		9.609.620	6.073

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		302.318	405
Indretning af lejede lokaler		145.394	395
Materielle anlægsaktiver	4	447.712	800
Deposita		111	0
Finansielle anlægsaktiver		111	0
Anlægsaktiver		447.823	800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.761.385	7.353
Igangværende arbejder for fremmed regning		329.713	2.233
Andre tilgodehavender		445.302	963
Tilgodehavender		7.536.400	10.549
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.934.300	4.737
Værdipapirer og kapitalandele		6.934.300	4.737
Likvide beholdninger		18.349.392	12.687
Omsætningsaktiver		32.820.092	27.973
Aktiver		33.267.915	28.773

Balance pr. 30.06.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Overført overskud eller underskud		11.869.153	8.360
Egenkapital		12.369.153	8.860
Udskudt skat		4.745.869	3.436
Hensatte forpligtelser		4.745.869	3.436
Igangværende arbejder for fremmed regning		6.325.083	6.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.905.238	4.188
Skyldig selskabsskat		944.886	2.567
Anden gæld		2.977.686	3.047
Kortfristede gældsforpligtelser		16.152.893	16.477
Gældsforpligtelser		16.152.893	16.477
Passiver		33.267.915	28.773
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	8.359.533	0	8.859.533
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(6.100.000)	(6.100.000)
Årets resultat	0	3.509.620	6.100.000	9.609.620
Egenkapital ultimo	500.000	11.869.153	0	12.369.153

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	11.399.672	8.948
Pensioner	1.611.575	1.998
Andre omkostninger til social sikring	171.132	136
Andre personaleomkostninger	372.195	238
	13.554.574	11.320
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.424.721	3.086
Ændring af udskudt skat	1.310.000	(1.373)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(94)
	2.734.721	1.619
		Goodwill
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		160.000
Kostpris ultimo		160.000
Af- og nedskrivninger primo		(160.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(160.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.291.103	747.742
Tilgange	44.550	0
Kostpris ultimo	1.335.653	747.742
Af- og nedskrivninger primo	(885.783)	(353.101)
Årets afskrivninger	(147.552)	(249.247)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.033.335)	(602.348)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	302.318	145.394

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1000	500.000
	500		500.000

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	88.401	100

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jess Sørensen Holding Aps som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
